

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

HYDROS Bánovce, spol. s.r.o.
 Trenčianska 1573/114
 95701 Bánovce nad Bebravou
 IČO: 34117873
 IČ DPH: SK2020417091

Objednávka č.: 5642025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 5.8.2025	Dodacia lehota: Dohodou	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Bau StarContact 25 kg	10,00	ks		12,08 €	120,78 €
Unimalt 25 kg	5,00	ks		4,55 €	22,75 €
sieťka sklotex. armov. 150 g	50,00	m		0,66 €	33,00 €
páska bariér. Zákaz vstupu 80mmx250 m	2,00	ks		7,87 €	15,74 €
páska izolačná PVC farebná 5 ks/bal.	2,00	bal		1,23 €	2,46 €
nôž olamovací	2,00	ks		3,01 €	6,02 €
naberačka 215 mm s násadou	1,00	ks		12,12 €	12,12 €
lepenka papier vlnitá 1,05x10 m	1,00	ks		3,94 €	3,94 €
AZbetón 25	14,00	ks		1,50 €	21,00 €
Roxor 10 mm (6m)	54,00	m		0,59 €	31,86 €
Bau Beton B20 25 kg	6,00	ks		3,38 €	20,28 €
Kari rohož 150x150x6 mm	3,00	ks		17,94 €	53,82 €
Kari rohož 150x150x5 mm	4,00	ks		12,43 €	49,72 €
cement 25 kg	6,00	ks		4,20 €	25,20 €
lepidlo Weber Flex Extra 25 kg	5,00	ks		10,40 €	52,00 €
Klínky drev.65x18 20 ks/bal.	2,00	bal.		2,40 €	4,80 €
Cena s DPH :					475,49 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !